
zwierzęta

ciekawostki

Poziom trudności: Średni

1. Czy żółw błotny ma płuca?

A - tak

B - nie

2. Dlaczego dżdżownica tak się nazywa?

A - bo chowa się przed deszczem

B - bez powodu

C - bo wychodzi na powierzchnię w wilgotne dni-dawniej mówiono dżdżyste

3. Jak nazywa się największy żyjący na wolności w Europie kot?

A - żbik

B - ryś

C - puma

4. Jaka grupa zwierząt najlepiej widzi?

A - ptaki

B - koty

C - owady

5. Czy sowa znakomicie słyszy?

A - tak

B - nie

6. Ile kropek ma najbardziej u nas znana biedronka zwana&quot;bożą krówką&quot;

A - pięć

B - trzy

C - siedem

D - dwie
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7. Czy jeż odżywia się jabłkami?

A - tak,jest ich miłośnikiem

B - nie,jego pokarmem są:dżdżownice,ślimaki,owady

8. Ile rogów najwięcej może mieć 12-14 letni jeleń?

A - 16 to moksymalna liczba

B - 30,ale nie oznacza to że ma tyle lat

C - 12 oznaczają jego wiek.

9. Kto szczeka w lesie(oprócz psa)?

A - borsuk

B - dzik

C - samiec sarny,czyli kozioł

10. Które z naszych zwierząt prawie nie pije i ogólnie za wodą nie przepada?

A - jeż

B - zając szarak

C - tchórz

D - bocian
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zwierzęta

ciekawostki

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. A

6. C

7. B

8. B

9. C

10. B
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